
UCHWAŁA NR XXXIII/275/2022 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  
Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 448 588,88 zł 

zgodnie z zał. nr 1. 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 43 077 550,45 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39 853 725,45 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 8 650 863,20 zł 

zgodnie z zał. nr 3 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umówi i porozumień z innymi j.s.t. wysokości 
283 990,00 zł 

zgodnie z zał. nr 4. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę  448 588,88 zł 

zgodnie z zał. nr 2. 

§ 4. 1.  Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 54 096 801,23 zł    

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  41 033 442,61 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  
8 642 832,32 zł 
zgodnie z zał. nr 3 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umówi i porozumień z innymi j.s.t. wysokości 
283 990,00 zł 

zgodnie z zał. nr 4 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji  3 628 312,92 zł 

z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 970 500,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 657 812,92 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta do : 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

2. Upoważnienia wymienione w ust.1 stosuje się w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy
NR XXXIII/275/2022
z dnia  23 czerwiec2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 100,00 10 000,00 41 100,00

60019 Płatne parkowanie 10 200,00 10 000,00 20 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 456 510,00 30 000,00 486 510,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 419 510,00 30 000,00 449 510,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 30 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 361 249,00 0,00 361 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 258 390,00 0,00 258 390,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 258 390,00 258 390,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

258 390,00 -258 390,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 328 100,68 12 449,00 14 340 549,68

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 884 650,00 12 449,00 3 897 099,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 12 449,00 12 449,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

260 400,00 36 492,68 296 892,68

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 36 492,68 36 492,68

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 36 492,68 -36 492,68 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

36 492,68 -36 492,68 0,00

758 Różne rozliczenia 13 865 220,17 334 400,88 14 199 621,05

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 647 816,00 276 370,00 8 924 186,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 647 816,00 276 370,00 8 924 186,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 604,17 58 030,88 82 635,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50 000,00 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 030,88 8 030,88

851 Ochrona zdrowia 0,00 25 900,00 25 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 25 900,00 25 900,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 900,00 25 900,00

852 Pomoc społeczna 1 010 068,80 20 000,00 1 030 068,80

85202 Domy pomocy społecznej 6 100,00 10 000,00 16 100,00

0830 Wpływy z usług 6 100,00 10 000,00 16 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 10 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00

855 Rodzina 7 254 675,00 10 000,00 7 264 675,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 025 661,00 10 000,00 3 035 661,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 384 800,00 5 839,00 2 390 639,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 700,00 5 839,00 12 539,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 700,00 5 839,00 12 539,00

Razem: 42 628 961,57 448 588,88 43 077 550,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIII/275/2022
z dnia 23 czerwiec 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 940 303,53 -25 000,00 5 915 303,53

60016 Drogi publiczne gminne 5 289 713,53 -25 000,00 5 264 713,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 450 000,00 -35 000,00 415 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 260 594,76 35 000,00 295 594,76

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 594,76 35 000,00 221 594,76

4270 Zakup usług remontowych 0,00 35 000,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 5 043 715,41 23 030,88 5 066 746,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 543 215,41 23 030,88 3 566 246,29

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 23 030,88 223 030,88

801 Oświata i wychowanie 16 563 212,87 290 158,00 16 853 370,87

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 429 880,00 5 000,00 1 434 880,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00 5 000,00 15 000,00

80104 Przedszkola 2 938 721,92 100 000,00 3 038 721,92

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 100 000,00 300 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

676 196,00 100 000,00 776 196,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

340 000,00 100 000,00 440 000,00

80195 Pozostała działalność 548 891,60 85 158,00 634 049,60

4300 Zakup usług pozostałych 253 312,60 85 158,00 338 470,60

851 Ochrona zdrowia 248 181,46 25 900,00 274 081,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 243 181,46 25 900,00 269 081,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 5 100,00 65 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 792,68 20 800,00 59 592,68

852 Pomoc społeczna 2 028 865,80 122 000,00 2 150 865,80

85202 Domy pomocy społecznej 300 000,00 130 000,00 430 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 130 000,00 430 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 150,00 -8 000,00 2 150,00

3110 Świadczenia społeczne 10 150,00 -8 000,00 2 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 338 800,00 -32 500,00 4 306 300,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 142 900,00 -1 000,00 2 141 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 009,00 1 000,00 3 009,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

49 500,00 -32 500,00 17 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

42 500,00 -32 500,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 817 564,73 10 000,00 3 827 564,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 429 000,00 10 000,00 3 439 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00 10 000,00 88 000,00

Razem: 53 648 212,35 448 588,88 54 096 801,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 609 239,05 609 239,05

01095 Pozostała działalność 609 239,05 609 239,05

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

609 239,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 044,66

4300 Zakup usług pozostałych 1 401,20

4430 Rózne opłaty i składki 597 293,19

750 Administracja publiczna 102 849,00 102 849,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 849,00 102 849,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

102 849,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 849,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 672,00 1 672,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 672,00 1 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 672,00

758 Różne rozliczenia 8 030,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 030,88

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje Wydatki

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XXXIII/275/2022

z dnia 23 czerwca 2022 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w 2022 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 030,88

801 Oświata i wychowanie 64 247,27 64 247,27

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

64 247,27 64 247,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

64 247,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 611,19

852 Pomoc społeczna 610 150,00 610 150,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 150,00 150,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

150,00

3110 Świadczenia społeczne 150,00

85295 Pozostała działalność 610 000,00 610 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

610 000,00

3110 Świadczenia społeczne 597 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
100,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

855 Rodzina 7 254 675,00 7 254 675,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 200 000,00 4 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym),związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

4 200 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 184 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

3 025 661,00 3 025 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami

3 025 661,00

3110 Świadczenia społeczne 2 729 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 551,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane prez podmiot 

zatrudniający
500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 125,00 125,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami

125,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

28 889,00 28 889,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

28 889,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 889,00

8 650 863,20 8 642 832,32

Dział Rozdział §

1 2 3 5

855 45 900,00

85502 45 900,00

0980 45 900,00

Rodzina

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu alimentacyjnego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego w 2022 

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 4



                                                                                                

                                                                                                 z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dochody i wydatki w 2022 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze :

umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego.

                                                                                w złotych

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 18 090,00 18 090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 090,00 18 090,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 090,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 090,00

801 Oświata i wychowanie 240 000,00 240 000,00

80104 Przedszkola 240 000,00 240 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy 

na zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

240 000,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

240 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 900,00 25 900,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 900,00 25 900,00

     Załącznik nr 4

Dochody Wydatki

Klasyfikacja

Treść

do Uchwały Rady Gminy Piaski

     nr XXXIII/275/2022

z dnia 23 czerwca 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



2330

Dotacja celowa otrzymana od 

samorządku województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego

25 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00

283 990,00 283 990,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 462 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 362 500,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

362 500,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80104 Przedszkola 300 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

300 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
11 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

11 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
17 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 16 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

16 000,00

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XXXIII/275/2022

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dotacje z Budżetu Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1



90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 180 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
900 000,00

92116 Biblioteki 280 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
280 000,00

1 180 000,00 790 500,00

Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 281 812,92 0,00

80104 Przedszkola 838 812,92 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
838 812,92

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach

oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego 

440 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
440 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

Ogółem 

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art.221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 144 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3
144 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

144 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

10 000,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
54 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
40 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

124 000,00

1 281 812,92 376 000,00

2 461 812,92 1 166 500,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 4



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.

1.1 zwiększenie części oświatowej subwencji 276 370,00 758-75801-2920

2.

2.1

dotacja celowa - zwrot kosztów poniesionych w roku 2021 na 

realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności orazu ustawy o 

dowodach osobistych.

8 030,88 758-75814-2010

2.2
dotacja celowa na realizację zadania publicznego "Razem 

przeciw uzależnieniom" 25 900,00 851-85154-2330

3.

3.1 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 600-60019-0690

3.2 wpływy z różnych dochodów 30 000,00 700-70005-0970

3.3
rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 12 449,00 756-75615-2680

3.4 wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 758-75814-0920

3.5 wpływy z usług 10 000,00 852-85202-0830

3.6 wpływy z usług 10 000,00 852-85228-0830

3.7

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami
10 000,00 855-85502-2360

3.8 wpływy z różnych dochodów 5 839,00 900-90005-0970

dotacja celowa w ramach pragramu Grant Cyfrowa Gmina 258 390,00 750-75023-2007

dotacja celowa w ramach pragramu Grant Cyfrowa Gmina -258 390,00 750-75023-2057

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
36 492,68 756-75618-0270

wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
-36 492,68 756-75619-0270

RAZEM: 448 588,88

1.

1.1. zmniejszono plan wydatków -25 000,00

2.

2.1 zwiększono plan wydatków 35 000,00

3.

3.1. zwiększono plan wydatków 23 030,88

4.

4.1 zwiększono plan wydatków 290 158,00

5.

5.1 zwiększono plan wydatków 25 900,00

6.

6.1 zwiększenie planu wydatków 122 000,00

7.

7.1 zwiększenie planu wydatków -32 500,00

8.

8.1 zwiększenie planu wydatków 10 000,00

RAZEM: 448 588,88

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 852 Pomoc społeczna

Przeniesienia środków Urząd Gminy

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększenie budżetu

Ministerstwo Finansów

Wojewoda Wielkopolski

Zwiększenie planu w związku z wykonaniem dochodów 

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział 851 Ochrona zdrowia

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXXIII/275/2022

z dnia 23 czerwca 2022 r.

Zmiana ( -;+)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F068EC-DDD4-4B06-8D95-3E329DDBBFD3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik Uzasadnienie

